Менделеевский городской Совет местного  самоуправления

РЕШЕНИЕ

      от  18 декабря 2015 г.                                                                          № 23

О внесении изменений в решение

«О бюджете города Менделеевска

Менделеевского муниципального района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Менделеевский городской Совет местного самоуправления РЕШИЛ:

1. Внести в решение Менделеевского городского Совета местного

самоуправления Менделеевского муниципального района от 19.12.2014 года №

89 «О бюджете города Менделеевска Менделеевского муниципального района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 в пункте 1

в пп. 1 цифру «55434,09047» заменить на цифру «57856,23980»;

в пп. 2 цифру «56646,91517» заменить на цифру «59190,86450»;

в пп. 3 цифру «1212,82470» заменить на цифру «1334,62470»;

в пункте 3 приложение № 1 таблицу «Источники финансирования

дефицита бюджета Менделеевского городского поселения на 2015 год»

изложить в новой редакции;

 2. В статье 3:

в приложении №2 таблицу 1 «Объём прогнозируемых доходов бюджета

города Менделеевска на 2015 год» изложить в новой редакции;

3. В статье 5:

в приложении № 7 таблицу 1 «Распределение расходов местного бюджета

по разделам, подразделам, целевым статьям  расходов, видам расходов

функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2015 год»

изложить в новой редакции;

в приложении № 9 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов

бюджета города Менделеевск на 2015 год» изложить в новой редакции.

Председатель городского

Совета  местного самоуправления                                         В.С. Чершинцев